

# BAG OM MESSEN

Rejseprogram

- Kl. 10.00 Klar til afgang?**  
Udvalget for forskning, teknologi og innovation i sundhedsvæsenet byder velkommen
- Kl. 10.30 Første ekspedition**  
Laboratoriet for sundhedsinnovation sættes i arbejde
- Kl. 11.30 Gode råd til rejsen**  
Udvalget for forskning, teknologi og innovation i sundhedsvæsenet præsenterer udkast til strategiske anbefalinger
- Kl. 12.30 Anden ekspedition**  
Laboratoriet for sundhedsinnovation sættes i arbejde
- Kl. 14.30 Tredje ekspedition**  
Laboratoriet for sundhedsinnovation sættes i arbejde
- Kl. 15.30 Tak for turen!**  
Afslutning – og videre perspektiver ved Udvalget for forskning, teknologi og innovation i sundhedsvæsenet
- Desuden vil der være en masse spændende stande samt oplæg fra ind- og udland i løbet af dagen.

Se hele det spændende program på [www.ftimesse.rm.dk](http://www.ftimesse.rm.dk)

## Gennem hele rejsen vil du kunne se ...

Arbejdende stande, oplæg og demonstrationer i hele messeområdet herunder Hackerspace ved AU, Herning, fremtidens hospitalsseng ved KR Hospitalsudstyr, Kaare Hagen, en af Norges største eksperter i velfærdsinnovation.

En række rejsedeltagere indgår desuden i ekspeditionens aktiviteter i løbet af dagen med sundhedsteknologiske udfordringer udpeget af deltagerne. Ekspeditionen er et arbejdende laboratorium for sundhedsinnovation.

Der er let forplejning dagen igennem.

## Rejsesfæller

Region Midtjyllands politiske udvalg for forskning, teknologi og innovation i sundhedsvæsenet er vært for messen. Herning Kommune, Hospitalsenheden Vest og Aarhus Universitet, Herning er sponsore. De tre sponsorer deltager med nogle af deres mest perspektivrige og lovende projekter på området.

De inviterede rejsedeltagere tæller bl.a. Regionsrådet, Region Midtjylland, chefer og nøglepersoner fra Herning Kommune, Hospitalsenheden Vest, Aarhus Universitet, øvrige hospitaler og stabe i Region Midtjylland, borgere i Herning Kommune, medarbejdere fra Hospitalsenheden Vest og Aarhus Universitet samt en række aktører fra erhvervslivet og øvrige kommuner i Region Midtjylland.

## Lidt læsning til rejsen

Udvalgets strategiske anbefalinger på området forskning, teknologi og innovation i sundhedsvæsenet kan hentes på: [www.ftimesse.rm.dk](http://www.ftimesse.rm.dk) efter d. 25. oktober.

# EN REJSE MOD I MORGEN ... OG DU ER INVITERET

**midt**  
regionmidtjylland

# MESSE

**FORSKNING, TEKNOLOGI  
OG INNOVATION I SUNDHED**  
**ONSDAG D. 2. NOVEMBER**  
**2011 KL. 10.00-16.00**  
**PÅ AARHUS UNIVERSITET – HERNING**

**Du og din enhed inviteres hermed til at udforske nye territorier sammen med os.**

Region Midtjylland har i løbet af de sidste fire år dannet ramme for et utal af forsknings- og innovationsprojekter på sundhedsområdet - heraf en række, der har betydet nye produkter og forretninger.

Onsdag d. 2. november ser vi sammen fremad mod morgendagens integrerende sundhedsvæsen og prøver i løbet af dagen at tage et par skridt mere i den rigtige retning. På dette korte ophold i Herning genbesøger vi et lille udsnit af de mest lovende og perspektivrige projekter, der er sat i søen.

Som pionerer og centrale aktører inden for feltet er I selvsagt til denne rejse. I er meget velkomne til at komme et par stykker. På denne forsknings-, teknologi- og innovationsmesse vil vi tage jer med på en spændende rejse og præsentere nye opdagelser og opfindelser.

I får også mulighed for at give jeres bidrag til, hvordan vi løser nogle af fremtidens store udfordringer på sundheds- og velfærdsområdet og bliver forhåbentlig bedre rustet til det ukendte, der venter.

## Klar til afgang?

Kontakt MidtLab på tlf: 7841 0840 eller gå ind på [www.ftimesse.rm.dk](http://www.ftimesse.rm.dk) og bestil en gratis billet. Antallet af pladser er begrænset, og billetter tildeles efter først-til-mølle princippet.

## Velg hilsen

Region Midtjyllands politiske udvalg for Forskning  
Teknologi og innovation i sundhedsvæsenet

Poul Müller (formand)  
og Susanne Gaarde (næstformand)

**midt**  
regionmidtjylland